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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22420031V

2. Data e Regjistrimit 20/12/2022
3. Emri i Subjektit HSE Plus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  YZBERISH Rruga "Kadri Roshi" , Nd.15, H. 
4, Ap 55, Njesia Administrative Nr.14, Kashar, Yzberish, 
1050, Tiane, Shqiperi 1050
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence Inxhinierike ne fushen Mekanike, Elektrike, 

Ndertimit, Mjedisit, Hidroteknike, Gjeodezise, Gjeologjise 
dhe Minierave, Naftes dhe Gazit, Arkitektures, Urbanistikes, 
teknologjise se informacionit, etj. Sherbime për sigurinë dhe 
shëndetin ne pune. Mbrojtja nga zjarri dhe shpëtimi. Tregti 
me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi. Kontroll teknik, mirëmbajtje koloadim, rimbushje, 
trgtim, i fikseve të zjarrit dhe gjithë pasjisje të tjera qe kane 
lidhje me kete fushe. Kontroll teknik projektim, montim, 
certifikim, Verteim Teknik, Deshmi Aftesie, për enët ne 
presion. Riparim elektrike të pajisjeve të ndryshme. 
Përgatitja e dokumentacionit ligjor elektrik.  Trajnim, 
certifikim për sigurinë ne pune Shendetin ne pune, dhe 
mbrojtjen nga zjarri. Studiues-projektues, koloadues, 
mbikëqyrës, monitorues, konsulencë për aktivitetin e 
transportimin, depozitimit dhe tregtimit të lëndëve të 
hidrokarbureve. Shit-blerje të materialeve të ndryshme. 
Konsulencë dhe përgatitja e dokumentacionit higjeno-
sanitar. Trajnim për mbrojtjen e të dhënave personale dhe 
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hartimi i dokumnetacionit përkatës. Përgatitja e planimetrive 
të ndërtesave dhe pasurive të ndryshme. Projektim te 
sistemeve te furnizimit me gaz. Projektim te sistemeve 
kunder zjarrit. Projektimi i impianteve ngritese e 
transportuese (ashensore, shkalle levizese etj. Projektim te 
instalimeve termoteknike-kondicionimi si dhe te impianteve 
te prodhimit te energjise termike nga burime te rinovueshme. 
Projektim teinstalimeve hidro-sanitare. Projektim vepra 
naftesjelles, gazsjelles, vajsjelles, etj. Tregtim i materialeve 
të ndryshme ushqimore dhe jo-ushqimore. Furnizim 
vendosje. Rimbushje, Kolaudim, Riparim, tregtim i fikseve 
te zjarrit dhe pajisjeve te tjera anti zjarr. Trajnim Mbrojtja 
nga Zjarri dhe Shpetimi. Trajnim per fatkeqesite natyrore, 
Sigurine e ambienteve. Tregtim i artikujve shkollore, 
Kancelari, Materiale pastrimi. Vijezim i Magazinave, 
rrugeve shesheve parqeve dhe vendosja e tabelave 
sinjalizuese. Dhenie e Certifikatave per trajnimet e kryera.
Hajredin Serjanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2022                Deri: 18/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Megli Sinaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2022                Deri: 18/12/2027

13. Ortakët HajredinSerjanaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HSE Plus shpk
E-Mail: hajredinserjanaj@yahoo.com  
Telefon:  0692109838 0697742117

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE05508-8AB0-4BA3-B76A-312C3EB286C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA4357F-7A94-4DE0-889B-4BC31ED794F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E48C5E-0786-473A-8873-A26114ABE999
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-050039-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1884F7-FDA2-4F40-999F-E26D7A56B15F

